zium monete reverendissimi domini nostri domini Lodovici patriarche
Aquilegensis ut supra patet, in presentia ser Antonii de Cavalcantibus
tamquam custodis dicte monete aliga, iudicavit, sententiavit, pronun-
cíavit, rutificavit et approbavit marchos soldorum centum quinquagin-
ta de quíbus dixit fecisse sazium die ultimo martii, item marchos sol-
dorum centum quinquaginta de quibus hodie fecit sazium esse in pon-
dere, numero et argento veram, iustam et non ficticiam monetam, sed

esse ín liga et forma debita et consueta secundum pactahabita per an-

tedictum ser Ambrosium monetarium cum prelibato domino nostro
patriarcha.Et sic supradictus ser Antoníus de Cavalcantibus custos

ipsam monetam confirmavit, ratlftcavit et approbavit et cetera. Cum
omni mellioramento.

Marchi soldorum III'.

179

1417 dicembre 30, Udine.

Notaio Giovanni q. Tommaso. BCU, ms I459/II, f. JOr. I-atto è regestato da

Ltnul, Della moneta, p.59 e da DE RuBEis, De nummis, p. 156.

In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo
IIIfxvlIIo, indictione xI', die iovis penultimo mensis decembris. Actum
Utini in suprascriptis domibus prefati ser Ambrosii in loco ubi fit sa-

zíum monete, presentibus magistro Nícolao Subitini sartore, magistro
Benedicto fabro, Federico marangono, Martino bochalario, Dominico
quondam Artichutii, Iohanne filio ser Amanati speciarii, Candido
quondam " Tibaldi hospitis omnibus Utini habitantibus testibus et

aliis. Ibique supradictus ser Dominicus de Brunatiis tamquam magister
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deputatus ad faciendum satium et approbandum monetam reverendis-
simi domini nostri patriarche Lodovici, in presentia ser Antonii de Ca-
valcantíbus tamquam custodis dicte monete aliga, iudicavit, sententia-
vit, pronuntiavit, ntifficavit et approbavit marchos soldorum vlcxvl
eiusdem monete, videlicet ipsam monetam esse in pondere, numero et
argento veram, iustam et non ficticiam, sed esse nliga et forma debita
et consueta secundum p^cta et conventiones existentes et existentia in-
ter prelibatum dominum nostrum patriarcham et predictum ser Am-
brosium monetarium. Et sic antedictus ser Antonius de Cavalcantibus
custos prefatus ipsam monetam confirmavit et approbavit et cetera.
Cum omni mellioramento.

^ Segue Thibarl depennato

180

1418 aprile 15, Udine

Notaio Giovanni q. Tommaso. F ondo príncíp a le, BCU, ms 1459 IIII, f . 30v. I atto
è regestato da Lrnut, Della moneta, p.59 e da DE RuBEIS, De nunurnis, p. 1,56.

Supradictis proximis millesimo et indictione, die veneris xvo aprilis.
Actum Utini in suprascriptis domibus et loco ubi fit sazium monete,
presentibus ser Amanato speciario de Utino, Dominico quondam Arti-
cutii, Federico marangono quondam Leonardi de Adorgnano, Iacobo
pellipario filio Nicolai de Pasiglano Sclavonescho, Martino bochalario
quondam Nicolai de Villaco, Iohanne speciario quondam Iacobi A
Statione, Colela quondam Francisci de Nucera Saracinorum omnibus
in dicto Utino habitantibus testibus ad hec vocatis specialiter et roga-
tis. Ibique magister Petrus aurifex de Spegimbergo tamquam magister
deputatus ad sazium monete reverendissimi domini nostri dominí Lo-
dovici patriarche Aquilegensis, in presentia honorabilis viri ser Antonii
de Cavalcantibus tamquam custodis dicte monete aliga, iudicavit, sen-
tentiavit, pronunciavit ac tatificavit et approbavit ducentos triginta
septem marchos soldorum dicte monete fabricatorum per predictum
ser Ambrosium monetarium, videlicet ipsam monetam esse in ponde-
re, numero et argento veram, iustam et non ficticiam, sed esse in liga et
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forma debita et consueta secundum pacta et conventiones habita inter
prefatum dominum patriarcham et ipsum monetarium. Quam mone-
tam iaméictus ser Antonius custos similiter rutificavit, confirmavit et
approbavit et cetera. Cum omni.